



FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Comisia 20 MEDICINA

Prof. univ. dr. Mehedinti Mihaela Cezarina

Gradul de indeplinire a standardelor minimale conform MENCS nr. 6129/20.12.2016

Profesor universitar/CSI/ Abilitare

Categorie	Criteriu	Grad de indeplinire
Nr. Articole ISI Autor principal	10	10
Nr. Articole ISI Coautor	5	10
Index Hirsch Web of Science	6	6
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)	10	12.276

A). Autor principal_10 articole ISI/CRITERIU INDEPLINIT

1. Aurelia Romila, Vasile Potop, Radu Ciuluvica, Banita Monica, **Mihaela Cezarina Mehedinti Hincu**, Sanda Jurja, *Correlation between metabolic status and diabetic retinopathy evolution in type 1 diabetes*, EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE 22: 1214, 2021, Published online on: August 26, 2021, Article Number: 1214, November-2021, Volume 22 Issue 5, Print ISSN: 1792-0981, Online ISSN:1792-1015, WOS:000693635900001, IF:2.447 (<https://www.spandidos-publications.com/10.3892/etm.2021.10648>).

2. Anca Gabriela Gheorghe, Veronica Mercut, Sanda Mihaela Popescu, **Mihaela-Cezarina Mehedinti**, Mihaela Jana Tuculina, Daniel-Alin Olimid, Adela Cristina Lazar, Oana Andreea Diaconu, Alina Iren Moraru, *Histological and immunohistochemical aspects of the atrophic dental pulp modifications of abutment teeth*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2019;60(3):889-894, 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000505600500019, IF:1.033 (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319889894.pdf>).

3. Vatamanesku, Ivan, Parasca, Sorin Viorel, Parasca, Otilia Maria, Vaida, Florin Alexandru, **Mehedinti, Mihaela-Cezarina**, Grosu, Florin, Ciurea, Marius Eugen, *Basal cell carcinoma of the nasal pyramid excision margins: a retrospective study* Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2019;60(1):1261-1268, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000522732200021, IF:1.033 (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/60041912611268.pdf>).

4. Sanda Jurja, Malina Coman, **Mihaela-Cezarina Hincu**, *The ultraviolet influence upon soft eye tissues*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2017;58(1):45-52, 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000402584100007, IF:1.033 (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/580117045052.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Behavior pattern of early-stage ocular surface squamous cell carcinoma in non-HIV patients By: Stefanescu-Dima, Alin-Stefan ; Manescu, Maria-Rodica ; Balasoiu, Andrei-Theodor ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 2 Pages: 455-461 Published: 2019
2	Choroidal melanoma, unfavorable prognostic factors. Case report and review of literature By: Coroi, Mihaela Cristiana ; Bakraoui, Amine ; Sala, Cristian ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 2 Pages: 673-678 Published: 2019



3	NAD(+) metabolism and retinal degeneration (Review) Pirvu, AS ; Andrei, AM ; (...); Ciuluvica, R Jul 2021 22 (1)
4	A Novel Multilevel Nonvolatile Solar-Blind Deep Ultraviolet Photoelectric Memory Based on an Organic Field Effect Transistor Zhao, X ; Wei, SY ; (...); Qiu, LZ Jun 2021 Mar 2021 (Early Access) 9 (11)
5	EFFECT OF A MULTINUTRIENT COMPLEX ON RETINAL MICROCIRCULATION IN DIABETIC PATIENTS INVESTIGATED USING AN ADAPTIVE OPTICS RETINAL CAMERA Balta, F ; Cristescu, IE ; (...); Tofolean, IT Oct-dec 2020 16 (4) , pp.389-395
6	Correlation between metabolic status and diabetic retinopathy evolution in type 1 diabetes Romila, A ; Potop, V ; (...); Jurja, S Nov 2021 EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE 22 (5)
7	Morphometric study regarding ophthalmic and internal carotid arteries utilizing computed tomography angiography Baz, RA ; Jurja, S ; (...); Baz, R Feb 2022 EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE 23 (2)
8	THE HEMORRHAGIC AREA OF THE PATIENT, CANDIDATE FOR ORAL SURGERY AND THE EXISTING RISKS Earar, K ; Topor, G ; (...); Firescu, D Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.291-297
9	EFFECT OF COVID-19 ON COGNITIVE MATTER AND INSOMNIA APPLIED STUDY ON JORDANIAN PEOPLE Al Soub, MN ; Rebegea, L ; (...); Earar, K Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.240-251
10	PHARMACEUTICAL FORMS BASED ON PUNIC GRANATUM Buzia, OD ; Madalina, C ; (...); Tatu, AL Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.252-262
11	PRACTICAL ASPECTS INVOLVED IN TECHNOLOGICAL ALGORITHM FOR MAKING FIXED PROTHESES USING DIGITAL METHODS Gradinaru, I ; Pendefunda, AAC ; (...); Antohe, ME Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.271-280
12	MANAGEMENT OF THE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS INVOLVED IN THE TECHNOLOGY OF FLEXIBLE REMOVABLE PROSTHESES Burlea, SL ; Anghel, RC ; (...); Carausu, EM Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.281-290

5. Malina Coman, **Mihaela Hincu**, *Study of bone cells by confocal microscopy in fracture stimulated by ultrasound*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2013;54(12):357-360, 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000321035500018, IF:1.033 (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/540213357360.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Large giant cell tumor of the posterior iliac bone - an atypical location. A case report and literature review By: Faur, Cosmin Ioan ; Pop, Daniel Laurentiu ; Motoc, Andrei Gheorghe Marius ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 61 Issue: 1 Pages: 247-252 Published: 2020
2	Anti-Inflammatory and Healing Effects of Pulsed Ultrasound Therapy on Fibroblasts By: de Oliveira Perrucini, Priscila Daniele ; Poli-Frederico, Regina Celia ; de Almeida Pires-Oliveira,

	Deise Aparecida ; et al. AMERICAN JOURNAL OF PHYSICAL MEDICINE & REHABILITATION Volume: 99 Issue: 1 Pages: 19-25 Published: JAN 2020
3	Pathological fractures of humerus in children. Therapeutic and pathological considerations By: Trailescu, Maria Daniela ; Pavel, Adrian Ionel ; Pop, Mircea Alexandru ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 3 Pages: 831-840 Published: 2019
4	Histological findings from rat calvaria defect augmented with platelet-rich fibrin by using two consecutive periosteal incisions By: Grecu, Alexandru Florian ; Popa, Dragos George ; Lungulescu, Cristian Virgil ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 1 Pages: 111-118 Published: 2019
5	Histopathological and immunohistochemical aspects of bone tissue in aseptic necrosis of the femoral head Vicas, RM ; Bodog, FD ; (...); Dinescu, SN 2020 61 (4) , pp.1249-1258
6	SALIVA IN ORAL REHABILITATION AS SPECIMEN FOR DIAGNOSIS AND PREVENTIVE APPROACH DURING COVID-19 PANDEMIC ERA Iliescu, AA ; Earar, K ; (...); Iliescu, A Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.132-139
7	EFFECT OF COVID-19 ON COGNITIVE MATTER AND INSOMNIA APPLIED STUDY ON JORDANIAN PEOPLE Al Soub, MN ; Rebegea, L ; (...); Earar, K Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.240-251
8	PHARMACEUTICAL FORMS BASED ON PUNIC GRANATUM Buzia, OD ; Madalina, C ; (...); Tatu, AL Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.252-262
9	PRACTICAL ASPECTS INVOLVED IN TECHNOLOGICAL ALGORITHM FOR MAKING FIXED PROTHESES USING DIGITAL METHODS Gradinaru, I ; Pendefunda, AAC ; (...); Antohe, ME Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.271-280
10	MANAGEMENT OF THE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS INVOLVED IN THE TECHNOLOGY OF FLEXIBLE REMOVABLE PROTHESES Burlea, SL ; Anghel, RC ; (...); Carausu, EM Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.281-290
11	THE HEMORRHAGIC AREA OF THE PATIENT, CANDIDATE FOR ORAL SURGERY AND THE EXISTING RISKS Earar, K ; Topor, G ; (...); Firescu, D Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.291-297

6. Dimitrakoupoulos, Petra Surlin, Garofita Mateescu, **Mihaela Hincu**, Malina Coman, Emma Gheorghe, *Extra-genitally located endometriosis*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2011;52(1Suppl):237–240, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000288611000004, IF:1.033
(<https://rjme.ro/RJME/resources/files/521111237240.pdf>).

7. **Mihaela Hincu**, Olga Surdu, Albertine Leon, Garofita Mateescu, Zizi Niculescu, Irina Durbala, Stela Zamfirscu, *Cellular and molecular alterations in skin submitted to UV radiations*, Roumanian Biotechnological Letters, 2010;15(3):62-69, ISSN 1224-5984, WOS:000279231700010, IF:0.765 <https://www.rombio.eu/archives.htm>
<https://www.rombio.eu/rbl3vol15Supplement/cuprinsSupplement3.htm>
<https://e-repository.org/rbl/vol.15/iss.3.s/11.pdf>

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Beneficial effects of food supplements based on hydrolyzed collagen for skin care (Review) By: Lupu, Mihaela-Adi ; Gradisteanu Pircalabioru, Gratiela ; Chifiriuc, Mariana-Carmen ; et al. EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE Volume: 20 Issue: 1 Pages: 12-17 Published: JUL 2020
2	Natural UV-protective organic matter in thermal water By: Varga, Csaba ; Laszlo, Monika ; Gerencser, Gellert ; et al. JOURNAL OF PHOTOCHEMISTRY AND PHOTOBIOLOGY B-BIOLOGY Volume: 144 Pages: 8-10 Published: MAR 2015

8. Lidia Chircor, Rodica Mehedinți, **Mihaela Hîncu**. Risk factors related to omphalocele and gastroschisis. Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2009;50(4):645-649, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000273288200013. IF:1.033
<https://rjme.ro/archive/50/4/> <https://rjme.ro/RJME/resources/files/500409645649.pdf>

LUCRARE CITATĂ ÎN:

1	Assessment of gastroschisis risk factors in Egypt By: Shalaby, Aly ; Obeida, Alaa ; Khairy, Dalia ; et al. JOURNAL OF PEDIATRIC SURGERY Volume: 55 Issue: 2 Pages: 292-295 Published: FEB 2020
2	Impact of maternal education on the outcome of newborns requiring surgery for congenital malformations By: Dingemann, Carmen ; Sonne, Martin ; Ure, Benno ; et al. PLOS ONE Volume: 14 Issue: 4 Article Number: e0214967 Published: APR 8 2019
3	Gestational Outcomes of Pregnancies with Prenatally Detected Gastroschisis and Omphalocele By: Aktoz, Fatih ; Ozyuncu, Ozgur ; Tanacan, Atakan ; et al. FETAL AND PEDIATRIC PATHOLOGY Volume: 38 Issue: 4 Pages: 282-289 Published: JUL 4 2019 Early Access: MAR 2019
4	Left-sided Gastroschisis with Skeletal Deformities By: Meshram, Rajkumar Motiram ; Phatak, Amruta ; Bhise, Balaji ; et al. JOURNAL OF CLINICAL AND DIAGNOSTIC RESEARCH Volume: 12 Issue: 4 Pages: SD1-SD2 Published: APR 2018
5	Answers to Medical Quiz By: Alhindi, Saeed BAHRAIN MEDICAL BULLETIN Volume: 37 Issue: 2 Pages: 132 -U102 Published: JUN 2015
6	A Rare Anterior Abdominal Wall Defect: Omphalocele - A Case Report By: Pakhale, Sandeep Vilasrao ; Dakhane, Prafulla Sahebrao JOURNAL OF KRISHNA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES UNIVERSITY Volume: 4 Issue: 1 Pages: 172-176 Published: JAN-MAR 2015
7	Congenital Abdominal Wall Hernia By: Simpson, Amelia M. SMALL ANIMAL SOFT TISSUE SURGERY Pages: 265-272 Published: 2013
8	Treatment of Graves' Disease with Antithyroid Drugs in the First Trimester of Pregnancy and the Prevalence of Congenital Malformation By: Yoshihara, Ai ; Noh, Jaeduk ; Yoshimura, Yamaguchi, Takuhiro ; et al. JOURNAL OF CLINICAL ENDOCRINOLOGY & METABOLISM Volume: 97 Issue: 7 Pages: 2396-2403 Published: JUL 2012
9	Influence of Maternal Factors on Health Outcomes in Gastroschisis: A Canadian Population-Based Study By: Brindle, Mary E. ; Flageole, Helene ; Wales, Paul W. Group Author(s): Canadian Pediat Surg Network NEONATOLOGY Volume: 102 Issue: 1 Pages: 45-52 Published: 2012
10	Newborn with Hernia Umbilical Cord: A Case Report and Review of Literature Ghabisha, S ; Ahmed, F ; (...); Askarpour, MR 2021 OPEN ACCESS SURGERY 14 , pp.17-20

9. Sava Constanta, Mehedinți Rodica, **Hîncu Mihaela Mehedinți**. A series of new dyes for central nervous system sections staining. Note 1. Farmacia, 2009;57(3, May-Jun):355-365. ISSN:0014-8237. eISSN:2065-0019. WOS:000267322700012. IF:1.433
<https://farmaciajournal.com/arhiva/issue32009.html>
<https://farmaciajournal.com/arhiva/20093/issue32009art12.pdf>

10. Sava Constanta, Mehedinți Rodica, **Hîncu Mihaela Mehedinți**. A series of new dyes for central nervous system sections staining. Note 2. Farmacia, 2009;57(6, Nov-Dec):743-755. ISSN:0014-8237. eISSN:2065-0019. WOS:000272294200009. IF:1.433
<https://farmaciajournal.com/arhiva/issue62009.html>
<https://farmaciajournal.com/arhiva/20096/issue62009art09.pdf>

B). Co-autor_10 articole ISI/CRITERIU INDEPLINIT

1. Ștefania Crăițoiu, Adelina Gabriela Bobic, Horia Octavian Manolea, **Mihaela Cezarina Mehedinți**, Roxana Maria Pascu, Alma Maria Florescu, Ileana Cristiana Petcu, Andrei Osman, Cristina Mihaela Fărcaș-Berechet, Monica Mihaela Iacov-Crăițoiu, *Immunohistochemical study of experimentally drug-induced gingival overgrowth*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2019:60(1):95-102, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000475687700009 IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/600119095102.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Drug-Induced Gingival Overgrowth: A Pilot Study on the Effect of Diphenylhydantoin and Gabapentin on Human Gingival Fibroblasts By: Lauritano, Dorina ; Moreo, Giulia ; Limongelli, Luisa ; et al. INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH Volume: 17 Issue: 21 Article Number: 8229 Published: NOV 2020
2	Drug-Induced Gingival Overgrowth: The Effect of Cyclosporin A and Mycophenolate Mophetil on Human Gingival Fibroblasts By: Lauritano, Dorina ; Moreo, Giulia ; Limongelli, Luisa ; et al. BIOMEDICINES Volume: 8 Issue: 7 Article Number: 221 Published: JUL 2020



2. Farcas-Berechet, Cristina-Mihaela, Berechet, Elena-Magdalena, Craitoiu, Stefania, **Mehedinti, Mihaela-Cezarina**, Osman, Andrei, Eremia, Irina-Anca, Popescu, Cristina, Iacov-Craitoiu, Monica-Mihaela, *Clinical, statistical, histological and immunohistochemical aspects of periodontal changes in patients with diabetes mellitus*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2019;60(4):1191-1198 , ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000522732200012, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/60041911911198.pdf>).

3. Traian Mihail Comanescu, Iancu Emil Plesea, Lucian Paul Dragomir, Mihai Raul Popescu, Razvan Mihail Plesea, Constantin Daniel Uscatu, Mircea-Sebastian Serbanescu, **Mihaela-Cezarina Hincu**, Marian Caramizaru, *Morphological changes of gums in occlusal trauma*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2018;59(3):787-802, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000456108600017, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/590318787802.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	A microscopic insight of the morphological changes induced by dental zirconia prosthetic structures By: Manolea, Horia Octavian ; Matei, Ionela Madalina ; Nistor, Cristiana Marga Luiza ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 3 Pages: 875-881 Published: 2019
2	VITAL AND NON-VITAL TOOTH BLEACHING PROCEDURES: A SURVEY AMONG DENTISTS FROM ROMANIA Popescu, AD ; Purcarea, MV ; (...); Camen, A Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3) , pp.59-71

4. Florian Obadan, Stefania Craitoiu, Horia Octavian Manolea, **Mihaela-Cezarina Hincu**, Monica Mihaela Iacov-Craitoiu, *The evaluation of the morphological evolution of the tissue integration of dental implants through conventional histology and immunohistochemistry technique*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2018;59(3):851-859, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000456108600024, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/590318851859.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Niche Specific Microbiota-Dependent and Independent Bone Loss around Dental Implants and Teeth By: Heyman, O. ; Horev, Y. ; Koren, N. ; et al. JOURNAL OF DENTAL RESEARCH Volume: 99 Issue: 9 Pages: 1092-1101 Article Number: 0022034520920577 Published: AUG 2020 Early Access: MAY 2020
2	Clinical, histopathological and immunohistochemical behavior of peri-implant soft tissue By: Iacov-Craitoiu, Monica Mihaela ; Craitoiu, Mihai ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 61 Issue: 1 Pages: 121-128 Published: 2020
3	Histopathological characterization of peri-implant diseases: A systematic review and meta-analysis Shafizadeh, M ; Amid, R ; (...); Kadkhodazadeh, M Dec 2021 ARCHIVES OF ORAL BIOLOGY 132

5. Afrem, Mihai-Catalin, Craitoiu, Stefania, **Hincu, Mihaela-Cezarina, Manolea, Horia Octavian, Nicolae, Vasile, Craitoiu, Monica Mihaela**, *Study of CK18 and GDF5 immunoexpression in oral squamous cell carcinoma and their prognostic value*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2016;57(1):167-172, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000376048800020, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/570116167172.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Downregulation of cytokeratin 18 induces cellular partial EMT and stemness through increasing EpCAM expression in breast cancer By: Shi, Ruizan ; Liu, Linhong ; Wang, Fengge ; et al.
---	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	CELLULAR SIGNALLING Volume: 76 Article Number: 109810 Published: DEC 2020
2	KRT18 is correlated with the malignant status and acts as an oncogene in colorectal cancer By: Zhang, Jingfeng ; Hu, Sifeng ; Li, Yansen BIOSCIENCE REPORTS Volume: 39 Article Number: BSR20190884 Part: 8 Published: AUG 13 2019
3	Key elements involved in Epstein-Barr virus-associated gastric cancer and their network regulation By: Jing, Jing-jing ; Wang, Ze-yang ; Li, Hao ; et al. CANCER CELL INTERNATIONAL Volume: 18 Article Number: 146 Published: SEP 21 2018
4	Diagnostic and prognostic impact of cytokeratin 18 expression in human tumors: a tissue microarray study on 11,952 tumors Menz, A ; Weitbrecht, T ; (...); Simon, R Feb 15 2021 27 (1)

6. Sanda Jurja, **Mihaela Hincu**, Mihaela Amelia Dobrescu, Andreea Elena Golu, Anderi Theodor Balasoiu, Malina Coman, *Ocular cells and light: harmony or conflict?*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2014;55(2):257-261, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000338329700002, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/550214257261.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Choroidal melanoma, unfavorable prognostic factors. Case report and review of literature By: Coroi, Mihaela Cristiana ; Bakraoui, Amine ; Sala, Cristian ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 2 Pages: 673-678 Published: 2019
2	Choroidal melanoma, unfavorable prognostic factors. Case report and review of literature By: Coroi, Mihaela Cristiana ; Bakraoui, Amine ; Sala, Cristian ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 2 Pages: 673-678 Published: 2019
3	Can possible toxic effect of ultraviolet-A after corneal cross-linking be prevented? In vitro transmittance study of contact lenses at 370nm wavelength By: Bilgihan, Kamil ; Yuksel, Erdem ; Deniz, Nuriye Gokcen ; et al. CUTANEOUS AND OCULAR TOXICOLOGY Volume: 34 Issue: 4 Pages: 271-275 Published: 2015
4	NAD(+) metabolism and retinal degeneration (Review) Pirvu, AS ; Andrei, AM ; (...); Ciuluvica, R Jul 2021 22 (1)
5	Correlation between metabolic status and diabetic retinopathy evolution in type 1 diabetes Romila, A ; Potop, V ; (...); Jurja, S Nov 2021 EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE 22 (5) Enriched Cited References
6	Morphometric study regarding ophthalmic and internal carotid arteries utilizing computed tomography angiography Baz, RA ; Jurja, S ; (...); Baz, R Feb 2022 EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE 23 (2)
7	EFFECT OF COVID-19 ON COGNITIVE MATTER AND INSOMNIA APPLIED STUDY ON JORDANIAN PEOPLE Al Soub, MN ; Rebegea, L ; (...); Earar, K Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3), pp.240-251
8	PHARMACEUTICAL FORMS BASED ON PUNIC GRANATUM Buzia, OD ; Madalina, C ; (...); Tatu, AL Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3), pp.252-262
9	PRACTICAL ASPECTS INVOLVED IN TECHNOLOGICAL ALGORITHM FOR MAKING FIXED PROTHESES USING DIGITAL METHODS Gradinaru, I ; Pendefunda, AAC ; (...); Antohe, ME Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3), pp.271-280
10	MANAGEMENT OF THE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS INVOLVED IN THE TECHNOLOGY OF FLEXIBLE REMOVABLE PROTHESES Burlea, SL ; Anghel, RC ; (...); Carausu, EM Jul-sep 2021 ROMANIAN JOURNAL OF ORAL REHABILITATION 13 (3), pp.281-290
11	THE HEMORRHAGIC AREA OF THE PATIENT, CANDIDATE FOR ORAL SURGERY AND THE EXISTING RISKS Earar, K ; Topor, G ; (...); Firescu, D

7. Fusaru, Ana Marina, Pisoschi, Catalina Gabriela, Bold, Adriana, Taisescu, C, Stanescu, R., **Hincu, Mihaela**, Craitoiu, Stefania, Banita, Ileana Monica, *Hypoxia induced VEGF synthesis in visceral adipose depots of obese diabetic patients* Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2012;53(4):903-909 , ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000313108400004, IF:1.033, (<https://rjme.ro/RJME/resources/files/530412903909.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	NEW INSIGHTS INTO BROWN ADIPOSE TISSUE AS A PHARMACOLOGICAL TARGET IN OBESITY By: Andrei, Ana Marina ; Berbecaru-Iovan, Anca ; Din-Anghel, Felix Rares Ioan ; et al. FARMACIA Volume: 68 Issue: 1 Pages: 1-7 Published: JAN-FEB 2020
2	The Role of Imaging Techniques in Diagnosing Pancreatic Cancer By: Sas, Lorena ; Taisescu, Oana ; Taisescu, Citto Iulian ; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 5 Pages: 1608-1614 Published: MAY 2019
3	Accuracy of Imaging Investigations in Pancreatic Cancer Diagnosis By: Sas, Lorena ; Taisescu, Oana ; Artene, Stefan-Alexandru ; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 4 Pages: 1272-1277 Published: APR 2019
4	Changes of Visual Evoked Potentials in Patients with Thyroid Dysfunction By: Taisescu, Citto Iulian ; Biciusca, Viorel ; Sas, Lorena ; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 3 Pages: 961-968 Published: MAR 2019
5	Inflammatory Cytokine Profiles in Visceral and Subcutaneous Adipose Tissues of Obese Patients Undergoing Bariatric Surgery Reveal Lack of Correlation With Obesity or Diabetes By: Rakotoarivelo, Volatiana ; Lacraz, Gregory ; Mayhue, Marian ; et al. EBIOMEDICINE Volume: 30 Pages: 237-247 Published: APR 2018
6	Role of Perivascular Adipose Tissue in Health and Disease By: Fernandez-Alfonso, Maria S. ; Somoza, Beatriz ; Tsvetkov, Dmitry ; et al. COMPREHENSIVE PHYSIOLOGY Volume: 8 Issue: 1 Pages: 23-59 Published: JAN 2018
7	Concentrations of endothelial nitric oxide synthase, angiotensin-converting enzyme, vascular endothelial growth factor and placental growth factor in maternal blood and maternal metabolic status in pregnancy complicated by hypertensive disorders By: Zawiejska, A. ; Wender-Ozegowska, E. ; Iciek, R. ; et al. JOURNAL OF HUMAN HYPERTENSION Volume: 28 Issue: 11 Pages: 670-676 Published: NOV 2014
8	Polymorphism in the Hypoxia-Inducible Factor 1alpha Gene May Confer Susceptibility to LDD in Chinese Cohort Associated Data By: Lin, Wen-Ping ; Wang, Xue-Jin ; Wang, Cong-Ren ; et al. PLOS ONE Volume: 8 Issue: 8 Article Number: e73158 Published: AUG 26 2013
9	SIRT1: Mechanism and Protective Effect in Diabetic Nephropathy Ji, J ; Tao, PY ; (...); Xu, YZ 2021 21 (5) , pp.835-842
10	Progranulin: A proangiogenic factor in visceral adipose tissue in tumoral and non-tumoral visceral pathology Binisor, I ; Banita, IM ; (...); Pisoschi, CG Nov 2021 22 (5)

8. Monica Banita, Pisoschi, C. Stanciulescu, V. Mercur, M. Scriciu, **Mihaela Hincu**, Monica Craitoiu, *Phenytoin-induced gingival overgrowth-an Immunohistochemical study of TGF-beta 1 mediated pathogenic pathways*, Farmacia, 2011;59(1):24-33, ISSN 0014-8237, WOS:000287782700003, IF:1.433 <https://farmaciajournal.com/arhiva/issue12011.html>
<https://farmaciajournal.com/arhiva/20111/art3-pisoschi%2024-33.pdf>

9. Coman Malina, **Hincu Mihaela**, Surlin Petra, Mateescu Garofita, Nechita A., Banu Mihaela, *Comparative histomorphometric study of bone tissue synthesized after electric and ultrasound stimulation*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2011;52(1Suppl):455-458,

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Large giant cell tumor of the posterior iliac bone - an atypical location. A case report and literature review By: Faur, Cosmin Ioan ; Pop, Daniel Laurentiu ; Motoc, Andrei Gheorghe Marius ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 61 Issue: 1 Pages: 247-252 Published: 2020
2	Pathological fractures of humerus in children. Therapeutic and pathological considerations By: Trailescu, Maria Daniela ; Pavel, Adrian Ionel ; Pop, Mircea Alexandru ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 3 Pages: 831-840 Published: 2019
3	Histological findings from rat calvaria defect augmented with platelet-rich fibrin by using two consecutive periosteal incisions By: Greacu, Alexandru Florian ; Popa, Dragos George ; Lungulescu, Cristian Virgil ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 60 Issue: 1 Pages: 111-118 Published: 2019
4	Treatment of Nonunions After Malleolar Fractures By: Capogna, Brian M ; Egol, Kenneth A . FOOT AND ANKLE CLINICS Volume: 21 Issue: 1 Pages: 49 -+ Published: MAR 2016
5	Study of bone cells by confocal microscopy in fractures stimulated by ultrasound By: Coman, Malina ; Hincu, Mihaela ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 54 Issue: 2 Pages: 357-360 Published: 2013
6	Histopathological and immunohistochemical aspects of bone tissue in aseptic necrosis of the femoral head Vicas, RM ; Bodog, FD ; (...); Dinescu, SN 2020 61 (4) , pp.1249-1258

10. Cristina Nicolae, **Mihaela Hincu**, C. Amariei, *Scanning electron microscopic observation of morphological modifications produced by Fluorostom on enamel surface*, Romanian Journal of Morphology and Embryology, 2011;52(4):1255–1259, ISSN 1220-0522 (print) ISSN 2066-8279 (online), WOS:000299211900012, IF:1.033
(<https://rjme.ro/RJME/resources/files/52041112551259.pdf>).

LUCRARE CITATĂ ÎN

1	Morphological Study of Bone Cranial in Athymic Mice By: Ana, Sesman ; Erika, Ruvalcaba ; Arturo, Herrera ; et al. INTERNATIONAL JOURNAL OF MORPHOLOGY Volume: 31 Issue: 1 Pages: 321-328 Published: MAR 2013
2	In vitro evaluation of laser fluorescence devices for caries detection through stereomicroscopic imaging By: Oancea, Roxana ; Podariu, Angela Codruta ; Vasile, Liliana ; et al. ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY Volume: 54 Issue: 2 Pages: 333-341 Published: 2013

C). Index Hirsch - 6 /CRITERIU ÎNDEPLINIT

<https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/631ea3fb-9f64-4774-b816-d70e75ed8810-228df28b?page=1>

D). (ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCiAP) - 10 /CRITERIU ÎNDEPLINIT

FCiAP = 12.276

$$2.447 \times 1 = 2.447$$

$$1.433 \times 2 = 2.866$$

$$1.033 \times 6 = 6.198$$

$$0.765 \times 1 = 0.765$$

Prof. univ. dr. Mehedinti Mihaela Cezarina

